
UCHWAŁA Nr 1/2018

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ
W KONOPNICY

z dnia 12 vrrrześnia 201 8 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji

Na podstawie art. l78 9 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z

201 8 r. poz. 7 54, 1 000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

1. W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym Przewodniczącym

Gminnej Komisji Wyborczej w Konopnicy została wybrana Pani Krystyna Owczarek.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod niczący Posiedzenia

,![tpl:.pv,
ł.:!.r.W.l,.eś,.

6TiĄ
Qfnieczeć komisii ąa ',----.- -wź-"-J, d

.| Xonopnicy
ąoą ^4,ó {r'


